publicis. et hoc habeatur rati quod erit componi, exclusi
 et soluti dicto commo. et in non sint concordet. petatur
 recurrus de cludo ad Romas, et de iudendo de iure.
 fuit obtentu p[ro]p[ri]etatis ig[itur] reportat[ur] d[omi]n[us] 3.

firmilau[us] tertius in d[omi]n[us] cap[itu]lo remittit se mag[ist]ro
 quod super[us] d[omi]n[us] rebus, ta[m] de augmento, q[uo]d de alijs rebus, quas ha
 firmilau[us] in d[omi]n[us] habeat aqua[m] in dicta co[m]m[un]itate in hoc doc[um]ent[is] l. v.
 doctor[um] d[omi]n[us] pauli emilia[rum] granovini, et d[omi]n[us] georgii fa
 clausu[m] ita dicente d[omi]n[us] frane. Confedo, ut sup[er] dictis l. v.
 d. videant de plano et a quo. et finiant o[mn]es lites,
 quas dictus firmilau[us] habeat in dicta mag[ist]ro co[m]m[un]itate
 totu[m] patem mensis decembe[m]. et teneatur rati,
 grati et firmi quicquid erit sententia[m] finiti,
 et emolenti p[ro]p[ri]etatis l. v. d. et ita fuit obten
 tu[m] in dicto co[m]m[un]itate p[ro]p[ri]etatis ut sup[er] ig[itur] remire
 co[m]m[un]itario d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etate 3.

similiter fuit cu[m] clausu[m] modo ut sup[er] et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis.
 ut accommodetur ut co[n]ducatur unus mag[ist]ter ad accommodat. dictam
 campana[m] cu[m] campana[m] cu[m] modo, et q[uo]d p[ri]ma[m]. et fiat una manio
 parva apta ad d[omi]n[us] campana[m]. in uno repagulo. 3

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 296 r.